Absolutdruckschalter
CrNi-Stahl-Ausführung � 0 ... 25 mbar abs bis 0 ... 60 mbar abs � Typ APW10
Absolute pressure switch
stainless steel series � 0 ... 25 mbar abs to 0 ... 60 mbar abs � Model APW10
SP 99.XX
S
P
 0

Viale De Gasperi, 48
20010 Barregio (Milano) · Italy
 Bestellangaben
Bestellcode - Einstellbereich - Prozeßanschluß -
Elektrischer Anschluß - Optionen (ggf.)
 TO ORDER
Model code - Range - Pressure connection thread - Cable
entry thread - Options if any - Version.
Beispiel / Example:   APW10UN- 0/40 mbar - 1/4-18 NPT-F - 1/2-14 NPT- F
Bestellcode   1
MODEL CODE
APW 10
         Ausführung Mikroschalter / FEATURES
Bezeichnung
Series
Kontaktbelastung (Ω-Last) �
ELEC.RATINGS (resistive load)
Kontaktoberfläche
CONTACT TYPE
CA / AC CC / DC
1.1 Sensor-Code (siehe Punkt 2)
 Measure cell model
UN DN
Silberkontakte, in Luft
Silver contacts, in air 15A 220V
2A 24V
 0,5A 125V
0,25A 220V
US DS
Silberkontakte, gekapselt in Argon
Silver contacts, argon sealed 15A 220V
2A 24V
0,5A 220V
UO DO
Goldkontakte, gekapselt in Argon
Gold plated contacts, argon sealed 1A 125V 0,5A 24V
UG DG
F
es
te
 H
ys
te
rs
e
F
IX
E
D
 d
ea
d
ba
nd
Goldkontakte, in Luft
Gold plated contacts, in air 1A 125V 0,5A 24V
UR --
Einstellbare Hysterese, silberkontakte
ADJUSTABLE dead band silver contacts 20A 220V 2A 24V
0,5A 220V
1.2 Elektrischer Schalter
1 micro SPDT
Electric Contacts
2 micro SPDT
� Auf dem Instrumentenschild sind die unterstrichenen Daten angegeben.
 On instrument nameplate, data underlined only